

pureFLOW Omega 3 1000 mg 90 k



cena: 23,40 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	3FLOW
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

pureFLOW Omega3 1000 mg 90 kapsułek

Kapsułki **pureFLOW Omega-3** są suplementem, który umożliwia szybkie i wygodne uzupełnienie codziennej diety w wysokiej jakości nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3. To związki niezbędne dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania organizmu, zróżnicowanego odżywiania i optymalnego stanu zdrowia, które muszą być pozyskiwane z zewnętrznych źródeł. Niedostateczna podaż i niedobory kwasów omega-3 mogą stanowić przyczynę rozmaitych problemów w obrębie gospodarki lipidowej, odporności, układu krążenia czy systemu nerwowego. W produkcie wykorzystany jest wysokiej jakości olej rybi (z anchois!), który stanowi bogate źródło niezbędnych kwasów tłuszczowych EPA i DHA. Składniki te stanowią niezwykle wartościowe wsparcie dla pracy mózgu, serca i narządu wzroku oraz mogą okazać korzystne dla systemu odpornościowego.

Preparat przygotowano z zachowaniem najważniejszych norm i przepisów bezpieczeństwa związanych z czystością wykorzystanych surowców czy procesów produkcji suplementów diety. To najwyższy standard, który został przygotowany z myślą o osobach szukających prawdziwej jakości w rozsądnej cenie. Preparat pureFLOW Omega-3 jest dostępny w postaci żelatynowych i miękkich kapsułek, które są łatwe do połknięcia i umożliwiają komfortową suplementację.

Poznaj korzyści zawarte w kwasach tłuszczowych suplementu pureFLOW Omega-3!

- Aż 1000 mg wysokiej jakości oleju rybiego w jednorazowej kapsułce
- Tłuszcz rybi pozyskany z anchois – nowatorska forma surowca
- Wysoka zawartość kwasów omega-3 w pojedynczej porcji – 180 mg EPA i 120 mg DHA
- Wygodna forma kapsułek i 90 aktywnych porcji w opakowaniu

Kwasy omega-3 są niezbędnym składnikiem zdrowej i zróżnicowanej diety bez względu na wiek, płeć, masę ciała czy aktualny poziom

aktywności fizycznej. Suplement znajdzie zastosowanie u osób dbających o zdrowe i zróżnicowane odżywianie, które chcą zachować optymalny poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych.

Producent poleca preparat osobom ćwiczącym rekreacyjnie i profesjonalnym zawodnikom sportowym, a także osobom w trakcie odchudzania. Kapsułki zapewniają łatwą i bezproblemową suplementację. Z kolei precyzyjnie określona zawartość wykorzystanych komponentów umożliwia efektywne wsparcie diety i pokrycie dziennego zapotrzebowania.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

1 kapsułka dziennie. Popijać szklanką wody.

Ilość porcji w opakowaniu:

90 kapsułek po 1,067 g

Składniki w 1 kapsułce 1000 mg:

Olej rybi – anchois 1000 mg (w tym kwas eikozapentaenowy EPA 180 mg, kwas dokozaheksaenowy DHA 120 mg, składnik otoczki – żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, woda.

Informacje o alergenach: Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym mleko, soję, jaja i orzechy.

Wyprodukowano w Polsce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

3Flow Solutions Sp. z o.o.
ul. 11 Listopada 11
40-387 Katowice